
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області 
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

                                                                                                                №52
 17.08.  2018р.

Про проведення вуличного освітлення
від ТП 232 с. Мельники та ТП 154 с.
Червонохиженці
 
         Відповідно до ст.30 Закону України « Про місцеве самоврядування в
Україні», беручи до уваги звернення депутатів сільської ради та в.о. старости,
виконавчий комітет Іркліївської сільської ради в и р і ш и в:

1. Ввести в експлуатацію вуличне освітлення від ТП 232 с. Мельники.

2. Провести  відновлення  вуличного  освітлення  від  ТП  154  с.
Червонохиженці.

3. Рекомендувати сільській раді виділити кошти на проведення робіт по
відновленню вуличного освітлення с. Червонохиженці від ТП 154.

4.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Іркліївський сільський голова                                                      І.М.Поїздник



 


